
UCHWAŁA NR XXXIV/150/2017
RADY GMINY FAJSŁAWICE

z dnia 1 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3-3d i art.5 ust.1 pkt1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) - Rada Gminy Fajsławice, po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/79/2016 Rady Gminy Fajsławice z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. 
poz. 3107.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust.3 otrzymuje brzmienie:  Odbieranie selektywnie zebranych odpadów, od właścicieli 
nieruchomości będzie prowadzone

1) na obszarach o zabudowie wielorodzinnej,

a) papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło, odpady ulegające biodegradacji – raz w miesiącu.

2) na obszarach o zabudowie jednorodzinnej,

a) papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło, odpady ulegające biodegradacji – raz w miesiącu.

1) w §2

a) ust .1 otrzymuje brzmienie  Wyznacza się Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zbierania odpadów zlokalizowany w Fajsławice (teren przy oczyszczalni ścieków). W PSZOK-u 
w Fajsławicach zbierane są:  odpady wielkogabarytowe, meble, metale, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, zużyte opony, materiały rozbiórkowe i budowlane, popiół, przeterminowane leki, papier 
i tektura, szkło, zużyte baterie i akumulatory, odpady ulegające biodegradacji, chemikalia, tworzywa 
sztuczne.

b) dodaje się ust.3 który otrzymuje brzmienie: PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów jeżeli ich rodzaj 
i ilość wskazują że nie należą one do grupy odpadów komunalnych wymienionych w ust1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5489



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5489


		2017-12-20T13:47:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




